BKIS121306E9016
BKIS121306E9016
tehalit.BKIS Końcówka, ściana gipsowa 12,5mm, 130, pokrywa 80mm stal biały
Specyfikacja techniczna
Kompa​ty​bil​ność
Nadaje się do grubości płyt karto​nowo-gip​‐
so​wych  12,5 mm
Nadaje się do wersji jedno- lub dwuliniowej  Jednoliniowa
Wymiary
Głębo​kość  12,50 mm
Szero​kość  130 mm
Długość  70 mm
Materiały
Materiał  Stal
Obróbka  Malowany prosz​kowo
Kolor  Biały
Kod RAL  9016
Sprzęt
Z folią ochronną  Nie
Powią​zane serie  BKIS 12x130/230
Z zastrzeżeniem zmian technicznych